‘\ APV N\ APV

Spare parts list for pump type: ZM B

APV Fluid Handling Horsens

Ternevej 61-63
DK-8700 Horsens
Denmark

Tel.: +45 75 64 37 77
Fax: +45 75 64 38 68



0\ APV

6.4 Pumpens mal og veegt / Pump dimension ZMB
p @250 R
461 < o166
4,
- T
- |
T
= | 288

28

166

215

A

A

f

—t 1

125



0\ APV

6.4 Pumpens mal og veegt / Pump dimension

ZMB

Max. kapacitet El-motor Veegt

Max. capacity Electric motor Weight
I/'h kw min -1 kgs
5.000 0.75 3000 16
11.000 11 3000 16
18.000 15 3000 16

Standar d Akselteetning / Standar d shaft seal
Del nr. / Part No. 773115

Akseltaetning med EPDM gummi, kul mod rustfrit stal (syrefast).
Temp. kontinuerlig max. 130°C, intermiteret max. 150°C.

Shaft seal carbon/austentitic steel with EPDM elastomer. Temperature
max. 130 °C continous operation, intermittent operation 150 °C.

341794 Iss T 01.98

29



0\ APV

ZMB

Pumpen k omplet / Pump complete

-

30



0\ APV

7 Pumpen k omplet / Pump complete ZMB
Motor MT 80
Pos. | Stk. | Benaevnelse Del nr.
Iltem | Qty. Description Part No.
1 4 | Fingermatrik Wing nut 169853
2 1 | Pumpehus Pump body 168726
3 1 | Kalotmgtrik Cap nut 274387
4 1 | O-ring O-ring 771363
5 1 |Lgbehjul @110 Impeller @ 110 253765
@ 100 @ 100 267370
@ 90 @90 267371
6 1 | O-ring O-ring 773038
7 1 | Akseltaetning Shaft seal 773115
8 1 | O-ring O-ring 773077
9 1 | Bagflange Back plate 254113
10 1 | Aksel Shaft 261544
11 1 | Pinolskrue Set screw 267887
12 4 | Skrue M6x16 Screw 701631
13 1 | Mellemflange Extension frame 188795
Stativ k omplet / Suppor t frame complete
14.1 1 | Stativ Frame 268566
14.2 6 | Matrik M10 Nut 700864
14.3 3 | Skrue M10x70 Screw 701928
14.4 4 Skrue M8x25 Screw 701942
14.5 4 | Skive Washer 701478
14.6 4 | Matrik M8 Nut 700241
14.7 2 Skrue M6x12 Screw 700420
Teetnings hus k omplet / Seal housing complete
15.1 1 | Olieteetningsring Oilseal ring 723069
15.2 2 | Union Union 770325
15.3 1 | Teetningshus Seal housing 254485
15.4 3 | Pinolskrue med spids | Conepoint screw 701055
155 1 | O-ring O-ring 771060
Motorkappe k omplet / Motor shr oud complete
16.1 1 | Motorkappe Motor shroud 188445
16.2 2 | Skrue M6x12 Screw 700420
16.3 2 | Mgtrik M6 Nut 700240
16.4 2 | Skive Washer 701477
16.5 2 | Beslag Bracket 274384
16.6 1 | Frontdeeksel Front cover 188809
16.7 2 | Skrue M6x12 Screw 700420

342672 Iss U 10.97

31



0\ APV

APV Fluid Handling Horsens

Ternevej 61-63
DK-8700 Horsens
Denmark

Tel.: +45 7564 37 77
Fax: +45 75 64 38 68

SIEBE

A Siebe Group Product





